
共益費

部屋No.
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となります。
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大工2丁目にある「ノーブルハイム」のご紹介です!鉄筋コンクリート造3階建ての1R(33㎡)で室内はリフォーム済で白を基調にした
デザインになっております!今や欠かせない設備で、ついちょるーむシンプルプラン(ケーブルテレビ14ch、インターネット160M無
料)も付いております!!来客駐車場も確保しておりますので、友人が来られた際も安心です。

0円
0円

51,700円
0円

13,200円
18,000円
37,920円

120,820円

ノーブルハイム 103
4100349166
103
1R (33㎡)

洋13

47,000円

なし
有り 込

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市大工

水道局前バス停まで徒歩5分

鉄筋コンクリート造3階建

1993／03(31年2ヶ月)

指定時期(2024年6月中旬)

小戸小学校(514m)
宮崎西中学校(2,200m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52173.html
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